PRODUKTINFORMATION

ADE

Maschinen fur die Fleischverarbeitung

Fleischmurber — Modell Steakonom-230

Robustes Gehause aus eloxiertem
Aluminium

Einfache Bedienung und Reinigung
Mit Zahnradgetriebe

Miirbt das Fleisch und sorgt fir
gleichmafige Lockerung des
Fleischgewebes

Fir Fleischstlicke bis zu 150 x 20 mm

Inkl. zwei Mirbewalzen mit Edelstahl-
Klingen

Einfacher Umbau vom Fleischmirber zum
Streifenschneider Schneidfix moglich
(separater Schneidfix-Einsatz bestehend
aus Messerwalze und Andruckrolle
erforderlich)

Technische Daten

Modell

Art. Nr.

Abmessungen (BxTxH)
Leistung

Max. Breite Fleisch
Max. Starke Fleisch
Eigengewicht

Stromart

Steakonom-230
3401

440 x 220 x 465 mm
0,18 kW

150 mm

20 mm

16 kg

230V

Technische Anderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten.
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